

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Posudek oponenta bakalářské práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Posudek oponenta bakalářské práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Posudek oponenta bakalářské práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY
 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



Posudek oponenta bakalářské práce


Jméno studenta: Oponent BP: Ak. rok:


Jiří KOPEČEK prof. Ing. JIŘÍ POLÁCH, CSc. 2008/2009


Téma BP: Analýza   aspektů   kapitálového   trhu   mající   vliv   na   cenovou   volatilitu
 vybrané komodity


Kritéria  hodnocení:


Stupeň hodnocení podle ECTS
 A


1


B
 1,5


C
 2


D
 2,5


E
 3


F
 5


 1 Náročnosti tématu práce X


 2 Splnění cílů práce X


 3 Teoretické části práce


X
  4 Praktické části práce


(analytická část) X


 5 Praktické části práce


(řešící část) X


 6 Formální úrovně práce X


Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.


(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.)



(2)Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě:


(otázky uvádí vedoucí práce i oponent)


Vysvětlete blíže Váš názor, že trhy se „nechají“ (snad dají) ovlivnit informací o hodnotách
 HDP země, která kávu nepěstuje.


Návrh na klasifikaci bakalářské práce: C - dobře


Ve Zlíně dne 25.8.2009


         ………   


    podpis oponenta BP
 Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 


Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě
 E - dostatečně F-nedostatečně


Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 46.50 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        Posudek oponenta bakalářské práce – experimentální práce Strana 2/2.

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
      

        Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta bakalářské práce.. Jméno autora:

    
      
          
        
            Evropské strukturální a investiční fondy jako příležitost pro rozvoj studijního prostředí na vysokých školách
        
      

        Úvodním  slovem  praktické  části  bakalářské  práce  bude  představení  Univerzity  Tomáše  Bati  ve  Zlíně  a  následně  samotné  představení  Fakulty  managementu  a 

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        : Student: Ladislav Kunc   Vysoká škola : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Fakulta:

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Markéta Ilčíková Vysoká škola :  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. Fakulta:      Fakulta

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení oponenta diplomové práce - teoretické části
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práceJméno studenta: Michal Matys Oponent BP: Ing. Miloslava Kubíčková Akademický rok:2005/2006Téma BP: Analýza konkurenčního prostředí firmy METRA Šumperk, s. r. o.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita T. Bati ve Zlíně Fakulta managementu a ekonomiky
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza povědomí o FaME mezi studenty středních škol ve Zlínském kraji
        
        
            
                
                    
                    83
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce Jméno studenta: Ondřej Tomášek Oponent BP: Ing. Miloslava Kubíčková Akademický rok: 2007/2008 Téma BP: Analýza PR aktivit společnosti Hamé, a.s.
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


